
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte
6 8 14 4 11 13

28

╳

10
22

1
14
23

3
15
24

4
16
26

5
17
28

7
20 Auszeit

23:23

Ende
11:24 B  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte
14 4 8 17 6 2

26

1
12
21

2
13
23

5
15
25

6
16
26

8
18

10
20

Auszeit

12:14
21:23

S
A
T
Z

2

Start
11:27 B  SV Bayer Wu… R

I II III IV V VI Punkte
14 4 8 17 6 2

2421 9
9:8 16:14

23:24
╳

9
19

1
11
21

3
15
23

4
16
24

5
17

8
18

Auszeit

16:16
21:22

Ende
11:51 A  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte
6 8 14 4 9 13

26

1
8
19

2
9
22

4
12
24

5
16
26

6
17

7
18 Auszeit

9:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:54 A  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte
1 8 10 9 11 13

25

╳

10
23

1
11
25

4
15

5
17

6
19

8
22 Auszeit

23:22

Ende
12:17 B  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte
14 4 8 17 6 2

229
16:20
19:23

1
11
22

3
12

4
14

6
15

8
16

10
19

Auszeit

14:17
22:24

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 3 Männer
Männer

A  VV Humann Essen VI vs. SV Bayer Wuppertal II B
Spiel 33 10.12.2023 11:00 Uhr

Dependance Carl-Humann
Gymnasium
45307 Essen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VV Humann E… 10/14
1 Kelp, Vincent X
4 Demirer, Mikail Kian X
6 Schmuck, Enrico X
8 Risken, Jacob X
9 Linka, Matteo X

10 Zierdt, Jakob X
11 Skreba, Arne X
13 Tauscher, Jannis X
14 Jäckel, Michael X
21 Kern, Moritz X
A  Libero
21 Kern, Moritz X
A  Offizielle
T Bast, Klaus

C

B  SV Bayer Wu… 10/14
2 Schnepp, Johannes X
4 Radomski, Timon X
6 Ide, Jonas X
8 Schranner, Benjamin X
9 Barazzuol, Mattia X

11 Jonathan, Kurzhals
14 Johannvordersielhors… X
16 Kropff, Adrian X
17 Ulherr, Justin X
21 Späder, Jürgen X
B  Libero
16 Kropff, Adrian X
B  Offizielle

CT Radomski, Timon

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VV Humann

E…
SV Bayer Wu… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 28 1 24 26 0 0 2
1 0 1 26 2 24 24 0 3 2
1 0 1 25 3 23 22 0 2 2

4
5

3 0 3 79 71 72 0 5 6
Start: 11:00 Ende: 12:17 Dauer: 1:17

Sieger: VV Humann Essen VI

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hüber, Patrick 1 Seyer, Marcel
2 Puzicha, Jan 2 Grotstollen, Paul

Schr. Oeding, Ben
Assist. Fischer , Malte

Dokument erstellt: 10.12.2023 12:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


