

Landesliga 3 Männer

Männer

(A) VV Humann Essen VI vs. SV Bayer Wuppertal II (B)

Spiel 33

10.12.2023 11:00 Uhr

Dependance Carl-Humann Gymnasium 45307 Essen



	Aufschlagfolge			S Start 11:00			A VV Humann E			R		de :24	B SV Bayer Wu				s	
				Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βį	Startaufstellung		Ŧ	6	8	14	4	11	13		14	4	8	17	6	2		
la la		Sp	oielernr.	ernr.							28							26
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z															
		4	_															
		1. 2.	5. 6.	1	X 10	1 14	3 15		5 17	7 20	Auszeit			5 15		8 18	10 20	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.		22	23	24	26	17 28		23:23			25	16 2 6	10	20	12:14 21:23

S	St 11	art :27	В	SV Ba	yer W	u	R		ide :51	A	S			
Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	14	4	8	17	6	2		6	8	14	4	9	13	
<u> </u>					21)	9	24							26
Z					9:8	16:14								
					23:24									
2	X 9	1 11	3 15	16	5 17	8 18	Auszeit		2 9	4 12	5 16	6 17	7 18	Auszeit
	19	21	23	24)			16:16 21:22	19	22	24	26			9:15

				S Start 11:54			A VV Humann E			R	Ende 12:17		B SV Bayer Wu				S		
	Aufschlagfolge Startaufstellung			Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
5				1	1	8	10	9	11	13		14	4	8	17	6	2		
Aufstellung	A	s	pielernr.	 							25	25						9	22
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand		_													16:20		
																	19:23		
	Aufschlag-	1. 2.		3	X 10	1 11	4 15	5 17		8 22	Auszeit	1 11	3 12	4 14		8 16	10 19	Auszeit	
	runden	3. 4.	7. 8.		23	25					23:22	22						14:17 22:24	



A VV Humann E...

A Offizielle

T Bast, Klaus

Aufstellung	Aufschlagfolge										
	Startaufstellung										
		Spielernr									
	Auswechsel- spieler	Spielstand									
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.								

VI Punkte 1 Kelp, Vincent VI Punkte VI Punkte

Assist. Fischer , Malte

	4	Demirer, Mikali Kian	Х	4	Radomski, Timon	Х
	6	Schmuck, Enrico	Χ	6	lde, Jonas	Χ
	8	Risken, Jacob	Χ	8	© Schranner, Benjamin	Χ
	9	CLinka, Matteo	Χ	9	Barazzuol, Mattia	Х
	10	Zierdt, Jakob	Χ	11	Jonathan, Kurzhals	
	11	Skreba, Arne	Χ	14	Johannvordersielhors	Х
	13	Tauscher, Jannis	Χ	16	Kropff, Adrian	Х
	14	Jäckel, Michael	Χ	17	Ulherr, Justin	Χ
	21	Kern, Moritz	Χ	21	Späder, Jürgen	Х
	A) Libero		B) Libero	
1	21	Kern, Moritz	Χ	16	Kropff, Adrian	Χ

10/14

B SV Bayer Wu...

B) Offizielle CT Radomski, Timon

2 | Schnepp, Johannes

10/14

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse										
		A VV Humann E					SV Ba	Nu.			
		Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G		
		1	0	1	28	1	24	26	0		
		1	0	1	26	2	24	24	0		
		1	0	1	25	3	23	22	0		
						4					
						5					
		3	0	3	79		71	72	0		
	1 [Si	art	. 11	1.00	Ende:	12.17	Dai	ıer.		

1	0	1	26	2	24	24	0	3	2		
1	0	1	25	3 23		22	0	2	2		
				4							
				5							
3	0	3	79		71	72	0	5	6		
S	tart	: 11	L:00	Ende:	12:17	Dauer: 1:17					
Sieger: VV Humann Essen VI 3:0											

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Hüber, Patrick		1	Seyer, Marcel		
2	Puzicha, Jan		2	Grotstollen, Paul		
			Schr	Ooding Ron		

Dokument erstellt: 10.12.2023 12:18 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP